

**Porządek dzienny Nr 211/24**  
**posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi**  
**24 kwietnia 2024 r.**

*początek posiedzenia - godz. 14<sup>00</sup>*

Lp.	Wyszczególnienie
1.	<b>Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach:</b>
	1/ przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny w Łodzi na lata 2024 – 2026”
	2/ zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pod nazwą „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi
	3/ przyjęcia „Polityki rozwoju kultury dla Miasta Łodzi 2030+”
	4/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej i Beskidzkiej
	5/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic Opolskiej i Beskidzkiej
	6/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Opolskiej, Zjazdowej i Beskidzkiej
	7/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie doliny rzeki Bałutki, ulic Inowrocławskiej i Omłotowej oraz terenów kolejowych
	8/ wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonych w Łodzi przy ul. Brzezińskiej bez numeru
	9/ zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży, na rzecz najemców i dzierżawców, samodzielnych lokali użytkowych, samodzielnych pomieszczeń gospodarczych i nieruchomości zabudowanych budynkami użytkowymi

2.	<b>Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach:</b>
	1/ zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia na okres 25 lat, w drodze bezprzetargowej, oraz ogłoszenia wykazu zabudowanej nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Północnej nr 36
	2/ przeznaczenia do oddania w użyczenie Fundacji „Inkubator” lokali użytkowych usytuowanych w budynku położonym w Łodzi przy ulicy kpt. Stefana Pogonowskiego 34 na czas oznaczony do 3 miesięcy
	3/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy Chochoła bez numeru oraz części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 168/4 w obrębie B-37, na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu
	4/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy Łomnickiej bez numeru na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu
	5/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Pabianickiej 177 i Pabianickiej bez numeru, na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu
	6/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonych w Łodzi przy rzece Bałutce na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu
	7/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Limanowskiego 192 na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu
	8/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Antoniego Książka bez numeru na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu
	9/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Ogrodowej 26, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-9 jako działka o numerze 28/23
	10/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Ogrodowej 26 i 28, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-9 jako działki o numerach 28/24 i 27/12
	11/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Ogrodowej 26, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-9 jako działka o numerze 28/25

	12/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działki stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy alei Adama Mickiewicza bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-30 numerem 2/16
	13/ rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Feliksińskiej, Wieńcowej i Przylesie do terenów kolejowych
	14/ rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Nowe Górki, Józefów, Bronisin oraz południowej granicy miasta Łodzi
3.	<b>Informacja dotycząca projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Nowe Górki, Józefów, Bronisin oraz południowej granicy miasta Łodzi.</b>
4.	<b>Informacja dotycząca nieruchomości położonej w Łodzi, przy ul. Gdańskiej 17, wraz z wnioskiem w sprawie podjęcia decyzji w zakresie wznowienia jej prywatyzacji.</b>
5.	<b>Informacja dotycząca spraw związanych z usuwaniem drzew i krzewów na terenie placówek oświatowych.</b>
6.	<b>Informacja dotycząca wycinki drzew na obiektach administrowanych przez MOSiR w Łodzi.</b>
7.	<b>Informacja na temat wycinki drzew na ul. Stanisławy Leszczyńskiej.</b>
8.	<b>Informacja dotycząca spraw związanych z usuwaniem drzew na terenach administrowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi.</b>
9.	<b>Informacja o wycinie drzew w związku z realizowanymi przez Zarząd Inwestycji Miejskich zadaniami pn.:</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę obwodnicy Wiskitna na odcinku od ul. Małego Rycerza do ul. Brójeckiej”;</li> <li>2. „Rozbudowa/przebudowa ul. Szczecińskiej na odcinku od ul. Aleksandrowskiej do granicy miasta w systemie zaprojektuj i wybuduj”;</li> <li>3. „Piękniejsza Wierzbowa” – budowa drogi publicznej przy ul. Wierzbowej 22 w systemie zaprojektuj i wybuduj (BO nr ID: S001WS)”.</li> </ol>
10.	<b>Sprawy różne.</b>